
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 287/2019, de 13/08/2019 

 

DESIGNA COORDENADOR PRÓ-TEMPORE 

DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM 

MEDICINA VETERINÁRIA 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar o Professor AURY NUNES DE MORAES, matrícula nº 237057-3-01, para 

exercer "Pró Tempore" as funções de Coordenador do Programa de Residência em Medicina 

Veterinária, do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, pelo período de 30 

(trinta) dias, a contar 13/08/2019. 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 


